teritorijā un vietējas nozīmes lauksaimniecības teritorijā (TIN6). 

Pamatojoties uz SIA “Interbaltija” 2024. gada 8. augusta atzinumu, nekustamā īpašuma 

“Institūta mazdārziņi 3” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820080563 daļai Nr.11 

0,1260  ha platībā ir noteikta zemes nomas maksa gadā bez PVN 109,89 (viens simts deviņi eiro un 

89 centi). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu, Ministru Kabineta 

2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības

[...]

Iznomāt, nomnieku noskaidrojot mutiskā izsolē, nekustamā īpašuma “Institūta mazdārziņi 

3”, Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra Nr.32820080563, 

zemes vienības 32820080563 daļu Nr.11 0,1260 ha platībā. 

2. Noteikt zemes nomas maksas izsoles sākuma cenu 109,89 EUR (viens simts deviņi euro, 89 

centi) gadā, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Institūta mazdārziņi 3”, Zemkopības institūtā, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra Nr.32820080563, zemes vienības 32820080563 daļas